
FICHE HORAIRE

Année scolaire 2021-2022

Ligne : 178.001 - CRUIS-ST ETIENNE LES ORGUES-MANOSQUE

Scolaire : Oui

Itinéraires 178.001A1
Commune Point d'arrêt lmmjv---
CRUIS La Place 06:40

Le Janigou/Bayard 06:42

ST ETIENNE LES ORGUES Chemin de la Pannebière 06:47

La Poste (ex Médiathèque) 06:50

La Casa-Ste Luce 06:53

Charreirasse / D13 06:55

ONGLES Les Valettes 06:58

LIMANS La Pourcine 07:00

Village 07:05

MANOSQUE Lycée des Iscles 07:35

Gare routière 07:40

Tannerie 07:45

Collège Jean Giono 07:50

Scolaire : Oui Oui Oui

Itinéraires 178.001R2 178.001R1 178.001R3
Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---
MANOSQUE Collège Jean Giono 12:05 17:00

Gare routière 12:10 17:05

Tannerie 12:15 17:10

Lycée des Iscles 12:25 17:20

FORCALQUIER La Cheneraie 18:50

LIMANS Village 12:45 17:50 19:00

La Pourcine 12:50 17:53 19:03

ONGLES Les Valettes 19:07

ST ETIENNE LES ORGUES Charreirasse D13 12:58 18:00 19:10

La Casa - Ste Luce 13:00 18:03 19:13

La Poste (ex Médiathèque) 13:03 18:05 19:15

Chemin de la Pannebière 13:05 18:06 19:16

CRUIS Le Janigou/Bayard 13:10 18:10 19:20

La Place 13:15 18:15 19:25

https://zou.maregionsud.fr  ☏ 04.86.88.50.50


